Акционерное общество «Российский Сельскохозяйственный банк»
Адрес местонахождения: 119034, г. Москва, Гагаринский переулок, дом 3.
Ивановский региональный филиал АО «Россельхозбанк»
153002, г. Иваново, проспект Ленина, д.21, стр.1
ИНН 7725114488, КПП 37024300

Шаг понижения / повышения для торгов: 264 400,00 (двести шестьдесят четыре тысячи четыреста) рублей 00 копеек, от начальной цены продажи.

Период действия текущей цены: 30 минут.

Цена отсечения (для торговой процедуры в форме аукциона «на понижение»): 2 900 000 (два миллиона девятьсот тысяч) рублей 00 копеек.

Размер обеспечения Заявки на участие в Торговой процедуре: 500 000,00 (пятьсот тысяч) рублей 00 копеек.
Задаток перечисляется по реквизитам: ООО «Аукционы Федерации» (ИНН: 0278184720), р/сч.: 40702810729330000981, корр. сч.: 30101810200000000824, БИК:

[...]

третьих лиц/ дополнительная информация об ограничениях

1
	Земельный участок, площадью 100000 +/- 221 кв м. Категория земель: земли населенных пунктов, адрес: Нижегородская область, Арзамасский район, земли ОАО "Шатовское", поле № 2, севооборот 6, кадастровый номер 52:41:1901001:212
	5 544 000 (Пять миллионов пятьсот сорок четыре тысячи) рублей 00 копеек
	Соглашение о передаче нереализованного имущества от 29.12.2022

C 05.02.2026 по 02.03.2026. По вопросу ознакомления обращаться к представителю Принципала: 
Сульдина Людмила Борисовна, (4932) 24-98-00 доб. 1052, +7-905-108-79-64, suldinalb@ivanovo.rshb.ru.ru.